Собрание представителей
Хасынского городского округа

РЕШЕНИЕ – проект

__________________                                                                                   № ____
п. Палатка

«О внесении изменений (дополнений)  в Устав муниципального образования «Хасынский городской округ»

В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2019 № 87-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Собрание представителей Хасынского городского округа решило:
1. Внести в Устав муниципального образования «Хасынский городской округ» (далее – Устав) следующие изменения:
1.1. Пункт 37 части 1 статьи 4 Устава  после слов «создание условий для» дополнить словами «развития сельскохозяйственного производства,».
1.2.  В пункте 46 части 1 статьи 4 Устава слова "государственном кадастре недвижимости" заменить словами "кадастровой деятельности".
2. Настоящее решение после его государственной регистрации подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» и вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

                   Глава
Хасынского городского округа                                                Б.В. Соколов

Председатель Собрания представителей
     Хасынского городского округа                                               И.П. Тейхриб
[bookmark: _GoBack]